G296-0003422-22/08/2024 A - Allegato Utente 22 (A22)

Comune di Palu del Fersina
Provincia Autonoma di Trento

OGGETTO:

COMMITTENTE:

pag. 1

COMPUTO METRICO

- SOTTOSERVIZI -

Lavori di realizzazione di una nuova stalla sopra la Loc. Ficareim nel
Comune di Palu del Fersina p.f. 2062/1 in C.C. Palu.

Comune di Palu del Fersina

Baselga di Pine, 20/08/2024

IL TECNICO
P.Ind. Andrea Broseghini, Ing. Stefano Dallapiccola

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A.


http://www.acca.it/software-contabilita-lavori

Pag. 1di2

Codice E.P.U.
/ Codice C.M.

DESCRIZIONE

U.M.

Quantita

Prezzo unitario
in Euro

IMPORTO
in Euro

E.01.04.0041

E.01.04.0041.00
5

E.01.04.0095

E.01.04.0095.00
5

E.03.05.0021

E.03.05.0021.02
0

D.61.05.0010

D.61.05.0010.00
5

B.06.55.0010

SCAVO A SEZIONE RISTRETTA

- per la fascia con profondita fino a m
1,50

Scavo per posa sottoservizi (da cabina
elettrica a piazzola di sosta)

298*0,5*1

Scavo per posa sottoservizi (da presa
acquedotto a piazzola di sosta)
180,35*0,5* 1

SOVRAPP. SCAVO SEZ. RISTRETTA
CON MINIESCAVATORE

Scavo per posa sottoservizi
239,175

POSA TUBAZIONI IN GHISA
SFEROIDALE CON GHIAINO

DN 150 mm

Tubazione nuova diramazione acquedotto
(da presa a piazzola di sosta)

180,35

Tubazione nuova diramazione acquedotto
(diramazione da strada a stalla)

20

Tubazione nuova diramazione acquedotto
(diramazione da piazzola di sosta ad
agritu)

75

STESA ALL'INTERNO DELLO SCAVO
DI CORDINO DI SEGNALAZIONE IN
RAME

- cavo in rame sez. 1x1,5 mm2

Posa cordino segnalazione in rame (da
cabina a piazzola di sosta )

389

Posa cordino segnalazione in rame (da
piazzola di sosta ad agritur )

75

Posa cordino segnalazione in rame (da
piazzola di sosta a stalla )

92,60

TUBI IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA
PARETE 450 N

m3

m3

149,000

90,175

239,175

239,175

239,175

180,350

20,000

75,000

275,350

389,000

75,000

92,600

556,600

17,05

30,06

11,68

0,20

a riportare

4.077,93

7.189,60

3.216,09

111,32

14.594,94




Pag. 2 di 2

N. Codice E.P.U. DESCRIZIONE U.M. | Quantita Prezzo unitario IMPORTO
| Codice C.M. in Euro in Euro
riporto 14.594,94
5 B.06.55.0010.02 | diametro esterno 110 mm
0
Posa corrugato (da cabina a piazzola di
sosta )
389 389,000
Posa corrugato (da piazzola di sosta ad
agritur )
75 75,000
Posa corrugato (da piazzola di sosta a
stalla )
92,60 92,600
m 556,600 5,76 3.206,02
TOTALE LAVORI 17.800,96
Baselga di Piné, 20/08/2024
IL TECNICO

P.Ind. Andrea Broseghini, Ing. Stefano Dallapiccola



