

Comune di Palù del Fersina
Provincia Autonoma di Trento

pag. 1

COMPUTO METRICO
- SOTTOSERVIZI -

OGGETTO: Lavori di realizzazione di una nuova stalla sopra la Loc. Ficareim nel Comune di Palù del Fersina p.f. 2062/1 in C.C. Palù.

COMMITTENTE: Comune di Palù del Fersina

Baselga di Pinè, 20/08/2024

IL TECNICO
P.Ind. Andrea Broseghini, Ing. Stefano Dallapiccola

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
1	E.01.04.0041 E.01.04.0041.00 5	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA · per la fascia con profondità fino a m 1,50 <i>Scavo per posa sottoservizi (da cabina elettrica a piazzola di sosta)</i> 298 * 0,5 * 1 <i>Scavo per posa sottoservizi (da presa acquedotto a piazzola di sosta)</i> 180,35 * 0,5 * 1		149,000 90,175 239,175		
2	E.01.04.0095 E.01.04.0095.00 5	SOVRAPP. SCAVO SEZ. RISTRETTA CON MINIESCAVATORE <i>Scavo per posa sottoservizi</i> 239,175	m ³	239,175	17,05	4.077,93
3	E.03.05.0021 E.03.05.0021.02 0	POSA TUBAZIONI IN GHISA SFEROIDALE CON GHIAINO DN 150 mm <i>Tubazione nuova diramazione acquedotto (da presa a piazzola di sosta)</i> 180,35 <i>Tubazione nuova diramazione acquedotto (diramazione da strada a stalla)</i> 20 <i>Tubazione nuova diramazione acquedotto (diramazione da piazzola di sosta ad agritur)</i> 75	m ³	239,175 180,350 20,000 75,000	30,06	7.189,60
4	D.61.05.0010 D.61.05.0010.00 5	STESA ALL'INTERNO DELLO SCAVO DI CORDINO DI SEGNALAZIONE IN RAME · cavo in rame sez. 1x1,5 mm ² <i>Posa cordino segnalazione in rame (da cabina a piazzola di sosta)</i> 389 <i>Posa cordino segnalazione in rame (da piazzola di sosta ad agritur)</i> 75 <i>Posa cordino segnalazione in rame (da piazzola di sosta a stalla)</i> 92,60	m	275,350 389,000 75,000 92,600 556,600	11,68	3.216,09
	B.06.55.0010	TUBI IN PE/AD CORRUGATO DOPPIA PARETE 450 N			0,20	111,32
				a riportare		14.594,94

N.	Codice E.P.U. / Codice C.M.	DESCRIZIONE	U.M.	Quantità	Prezzo unitario in Euro	IMPORTO in Euro
5	B.06.55.0010.020	diametro esterno 110 mm <i>Posa corrugato (da cabina a piazzola di sosta)</i> 389 <i>Posa corrugato (da piazzola di sosta ad agritur)</i> 75 <i>Posa corrugato (da piazzola di sosta a stalla)</i> 92,60			riporto	14.594,94
				389,000		
				75,000		
				92,600		
			m	556,600	5,76	3.206,02
		TOTALE LAVORI				17.800,96

Baselga di Pinè, 20/08/2024

IL TECNICO

P.Ind. Andrea Broseghini, Ing. Stefano Dallapiccola